MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARlA N° SRQ.0027/2017, DE 27 DE MARÇO DE 2017.

Designa servidor para substituição do
Coordenador do Curso de Tecnologia em
Gestão ambiental

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta no Memorando n" 071/2017,
sob o protocolado 23314.000193/2017-17,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor Rafael Fabrício de Oliveira, ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, J)§[tencente ao Quadro Permanente
deste IFSP, para substituição do Cqordenador de cui-:Sõ de Tecnologia em Gestão
Ambiental (FCC) do Câmpus São Roque, no período de 22 de março a 10 de abril de
2017, por motivo de Licença Paternidade, estendida pelo benefício do Decreto n° 8.737,
de 03 de maio de 2016.

~v
RICA~tffifs SANTOS COELHO